令和２年５月１９日
 １学年保護者の皆様へ

小樽双葉高等学校長
佐々木 淳 一

分散登校の実施について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃から本校教育活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。
 さて、本校では、この度の北海道知事による臨時休校の延長要請により、４月１４

日から引き続き臨時休校をしているところですが、６月１日の円滑な授業開始に向

け、５月の最終週に分散登校を実施します。
 校内外においていわゆる三密の状態にならないよう、登校は時間差によることと

し、二日間設定しました。
 つきましては、登下校時間等は次のとおりとなりますので、お知らせいたします。
 登校日ではない日は家庭学習となりますので、規則正しい生活を送るよう、今後も

ご指導をよろしくお願いいたします。
なお、授業開始日の変更や分散登校の中止など、変更がある場合がありますので、

ホームページでの確認をお願いいたします。

記

１ 登校期日

クラス 登校日 登校時間 下校時間 登校日 登校時間 下校時間

１－１ 5 月 25 日(月) ９：５５ １１：４５ 5 月 27 日(水) １３：２５ １５：１５

１－２ 5 月 25 日(月) １０：５５ １２：４５ 5 月 27 日(水) ９：５５ １１：４５

１－３ 5 月 26 日(火) ９：５５ １１：４５ 5 月 28 日(木) １３：２５ １５：１５

１－４ 5 月 26 日(火) １０：５５ １２：４５ 5 月 28 日(木)  ９：５５ １１：４５

２ その他 生徒の皆さんへ
(1) 登校しなくても、欠席の扱いとはなりませんので、風邪症状や登下校に不安があ

る場合は、学校に連絡の上、登校を控えてください。

(2) 登校時はマスクの着用をお願いします。

(3) これまで家庭で取り組んだ課題等を持参してください。

(4) 分散登校を中止する場合は、5 月 22 日(金)に、ホームページ及び学校アプリに

より連絡いたします。